香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Future Land Development Holdings Limited
新城發展控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：1030）

自願公告
控股股東增持股權

新城發展控股有限公司（「本公司」，連同其子公司統稱「本集團」）董事會（「董事
會」）已獲本公司控股股東（根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的定義）、
董事及主席王振華先生（「王先生」）知會，其於二零一八年五月三十日至二零一八
年六月一日期間於公開市場增持合共1,660,000股本公司普通股股份（「股份」），平
均價格約為每股股份6.2068港元（「收購事項」）。

王先生為Hua Sheng信託的創始人，透過Hua Sheng信託，Standard Chartered Trust
(Singapore) Limited以受託人的身份通過其受控制公司持有4,173,660,000股股份。

緊隨收購事項前，王先生持有4,172,000,00股股份，相當於本公告日期本公司已發
行股本約70.50%。緊隨收購事項後，王先生持有4,173,660,000股股份，相當於本
公告日期本公司已發行股本約70.53%。王先生對本集團的前景充滿信心，並相信
本集團將有持續增長及發展。在符合適用的法律及監管要求下，王先生不排除將
來會在適當的時候繼續增持本公司股權。

承董事會命
新城發展控股有限公司

董事長
王振華

香港，二零一八年六月四日

於本公告日期，本公司董事包括執行董事王振華先生、呂小平先生、陸忠明先生
及陳偉健先生，非執行董事章晟曼先生及王曉松先生，獨立非執行董事陳華康先
生、朱增進先生及鍾偉先生。